Press Release

6-2, NIHONBASHI 3-CHOME, CHUO-KU, TOKYO  103-0027  JAPAN

平成 25 年 10 月 22 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

東京都中央区日本橋三丁目６番２号

証券コード ８６１６

東証・名証第一部

東海東京証券株式会社

「名古屋城本丸御殿 TOYOTA TS CUBIC CARD」募集取扱開始のお知らせ

当社の子会社である東海東京証券株式会社は「名古屋城本丸御殿 TOYOTA TS CUBIC CARD」の募

集取扱を開始しましたので、別紙の通りお知らせいたします。

以 上

本件に関するお問い合わせは、広報・ＩＲ部 03-3517-8618 までお願いします。

7-1, MEIEKI 4-CHOME, NAKAMURA-KU, NAGOYA, AICHI  450-6212  JAPAN

平成 25 年 10 月 22 日

各 位
東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目７番１号

「名古屋城本丸御殿 TOYOTA TS CUBIC CARD」募集取扱開始のお知らせ

当社は、地域貢献事業参画のため、「名古屋城本丸御殿 TOYOTA TS CUBIC CARD」（以下、本カー

ド）の募集取扱を開始しましたので下記の通りお知らせいたします。

東海東京フィナンシャル・グループの経営計画「Ambitious 5」の戦略の一つである「Community

& the Middle（戦略的地域・顧客への特化）」のもと、ホームマーケットである中部地区において、

地域に密着した施策に取り組むことで、地元に貢献できる証券会社を目指します。

記

（１）取扱カードの概要

『名古屋城本丸御殿 TOYOTA TS CUBIC CARD』

名古屋市主催「名古屋城本丸御殿復元事業」の趣旨に賛同し、トヨタファイナンス株式会

社が発行するものです。

本カード会員数１名につき毎年 5,000 円を、トヨタファイナンス株式会社が「名古屋城本

丸御殿積立基金」へ寄附金として拠出します。

（２）取扱期間

平成 25 年 10 月 21 日～平成 28 年 12 月 30 日

（３）取扱部署

愛知県内の店舗

以 上

本件に関するお問い合わせは、東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・ＩＲ部 03-3517-8618 までお

願いします。